zapotrzebowanie na alternatywne wobec bankow
gospodarczej.

LeaseLink Sp. z o.o.

2.

Ryzyko koncentracji umów zlecenia
 (poza funduszami Bonus 2

i Bonus 3)

który dodatkowo jest intensywnie moni

oraz dokonania jej umownego zabezpieczenia. Przy

82

Ryzyko zw

Ryzyko konkurencji

w segmen

spoza sektora bankowego.

ci odsetek umownych

.

83

D

Finanse

Ryzyko  finansowe w tym:

�x ryzyko zmiany stopy procentowej

�x ryzyko walutowe

w walucie. W zakresie transakcji faktoringowych realizowanych w walucie obcej zapisy umów

walucie.
�x

 - -

wiedniego poziomu

Nota  nr 12.3 podaje

10.

1.

Pragma Inkaso S.A. podleg

https://static.gpw.pl/pub/files/PDF/inne/GPW_1015_17_DOBRE_PRAKTYKI_v2.pdf
Zgod 7 r. Emitent przedstawia informacje na temat stanu

Notowanych na GPW 2016 na stronie internetowej Emitenta tutaj

ndacji i zasad zawartych
w Zbiorze Dobre Prakty
internetowej Emitenta  tutaj

84

3.

finansowych.

fina

obs

4. Akcje i akcjonariat

4.1.
 680  000 szt. akcji.

31.12.2017
akcje seria A  640 000
akcje seria B  960 000
akcje seria C  800 000
akcje seria D  360 000
akcje seria E  920 000
RAZEM: 3 680 000

4.2. Struktura Akcjonariatu

Liczba
akcji

kapitale

liczba

Liczba

WZA
Pragma  Finanse Sp. z o.o. 1 772 081 48,15% 2 412 081 55,84%
Dom Maklerski BDM S.A. wraz z podmiotami

1 083 980 29,46% 1 083 980 25,09%

Rymaszewski Asset  266 624  7,25% 266 624  6,17%
Pozostali  557 315 15,14% 557 315 12,90%

 3 680 000  100,00% 4 320 000  100,00%

nocie 27  jednostkowego sprawozdania finansowego.

85

4.3. Potencjalne zmiany w strukturze akcjonariuszy lub obligatariuszy
Altus

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A., zawiad a w
imieniu fun

W dniu 12 czerwca 2017 r. Emitent
pr .

4.4.

4.5. System kontroli programów akcji pracowniczych
niczych.

4.6

w stosunku do Emitenta.

4.7

4.8

Inka
ograniczenia.

5. Opis zasad zmiany statutu Emitenta

zgody wszystkich akcjonariuszy, których dotycz

6.

Walne Zg romadzenie obraduje jako zwyczajne lub nadzwyczajne. Walne Zgromadzenia